
Kermoysan  21:10 22:10

Gascogne  21:11 22:11

Provence 21:11 22:11

Bourgogne  21:12 22:12

Bretagne 21:13 22:13

Rdpt Kermoysan 21:14 22:14

Penhars Bourg 21:15 22:15

Avenue des oiseaux  21:16 22:16

Lucien Simon 21:16 22:16

Piscine Kerlan Vian  21:17 22:17

B. de Parades 21:18 22:18

Lycée Chaptal 21:18 22:18

Pont l'abbé 21:19 22:19

Cap Horn 21:20 22:20

Creac'h Gwen 21:30 22:30




Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice  F1
13 juillet



Gourvily 21:05 22:05

Rdpt Gourvily  21:06 22:06

Bécharles 21:08 22:08

Eglantines 21:08 22:08

Kermoguer 21:09 22:09

Croix des gardiens 21:10 22:10

Foch 21:10 22:10

Kerbrat 21:11 22:11

Kerfeunteun Bourg 21:12 22:12

Maria Chapdelaine 21:12 22:12

Tourbie 21:14 22:14

A.Massé 21:15 22:15

Kerguelen 21:16 22:16

St Corentin  21:16 22:16

Rue du Parc 21:18 22:18

Lokmaria 21:21 22:21

Rdpt Frugy 21:22 22:22

Troménie 21:22 22:22

Prat Maria Bénodet 21:23 22:23

Delta Iut  21:24 22:24

Creac'h Gwen 21:30 22:30




Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice  F2
13 juillet



Petit Guelen 21:00 22:00

Linéostic 21:01 22:01

Queffélec 21:02 22:02

Park Lann 21:02 22:02

Kervillou 21:03 22:03

Capricorne  21:03 22:03

Cosmos 21:04 22:04

Kerlaeron 21:05 22:05

Hent Kamm 21:08 22:08

Quinquis Afpa 21:09 22:09

L. Aragon 21:10 22:10

Saint Alor 21:11 22:11

Ergué Armel  Bourg  21:12 22:12

Léon Blum 21:14 22:14

Rozolen 21:14 22:14

Ergué Armel  Mairie 21:15 22:15

Ouessant 21:16 22:16

Martinique 21:17 22:17

Limerick 21:18 22:18

Hôpital Laennec  21:21 22:21

Quatre Chemins 21:22 22:22

Ch Entrée Sud 21:23 22:23

Montaigne  21:24 22:24

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice  F3
13 juillet



Kerlic 20:54 21:54

Pôle Santé  20:56 21:56

Gourvily 20:59 21:59

Rdpt Gourvily 20:59 21:59

Bécharles 21:01 22:01

Kerroue 21:02 22:02

Ty Pont  21:02 22:02

Métairie Neuve 21:03 22:03

Kervouyec 21:04 22:04

Meil Stang Vihan 21:05 22:05

Croix des Gardiens 21:09 22:09

F. Foch 21:09 22:09

Le Roy 21:10 22:10

Savina 21:11 22:11

J. Loth 21:11 22:11

Sécurité Sociale 21:12 22:12

Leurguéric Marché Bio 21:13 22:13

Mpt Kerfeunteun 21:14 22:14

Vincent d'Indy 21:14 22:14

Route de Brest 21:15 22:15

C. Gounod 21:16 22:16

A. Massé 21:17 22:17

Kerguelen 21:18 22:18

St Corentin  21:18 22:18

Rue du Parc 21:20 22:20

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice   F4
13 juillet



Kerjestin 21:05 22:05

Bois de Kerjestin 21:06 22:06

Rue de Kerjestin 21:06 22:06

Penhars Bourg 21:08 22:08

Les trois Forget 21:09 22:09

Kerrien  21:10 22:10

Prat Ar Rouz 21:11 22:11

Louis Blanc 21:12 22:12

Europe 21:13 22:13

Bossuet 21:14 22:14

Les Glaieuls 21:14 22:14

Place des Castors 21:15 22:15

Y. Le Manchec 21:16 22:16

Terre Noire 21:17 22:17

Castelmeur 21:18 22:18

Rosmadec 21:19 22:19

Pl de la Tour d'Auvergne 21:20 22:20

Creac'h Gwen 21:30 22:30
Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice   F5
13 juillet



Kerlagatu 21:10 22:10

Penancréac'h 21:11 22:11

Chemin de Kerlagatu 21:12 22:12

E. Guépratte 21:12 22:12

 E. Tabarly 21:13 22:13

Rozarguer 21:14 22:14

Corniguel 21:15 22:15

Moustoir 21:17 22:17

Kervilien 21:18 22:18

lududu 21:18 22:18

Ludugris 21:19 22:19

Penanguer 21:20 22:20

Les trois Guennec 21:21 22:21

Ty Laou 21:21 22:21

Cap Horn  21:22 22:22

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

Ligne Feu d'artifice   F6
13 juillet



Mercoeur 21:05 22:05

J. La Flamme 21:06 22:06

Le Naour 21:07 22:07

Centre Technique 21:08 22:08

J. Verne 21:09 22:09

A. Le Bon 21:09 22:09

Eau Blanche 21:11 22:11

A.M Ampère 21:12 22:12

Passerelle 21:13 22:13

P. Brossolette 21:14 22:14

Libération 21:15 22:15

Gare Sncf 21:16 22:16

Pont Firmin Gare 21:17 22:17

Kerguelen 21:18 22:18

St Corentin  21:18 22:18

Rue du Parc 21:20 22:20

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

 Ligne Feu d'artifice  F7
13 juillet



Ty Bos 21:07 22:07

Kersaliou 21:08 22:08

Nominoe 21:09 22:09

Ty Douar 21:09 22:09

CAF 21:10 22:10

Ergué Armel Bourg 21:11 22:11

G. Clémenceau 21:12 22:12

H.Barbusse 21:13 22:13

Kergoat Al Lez 21:14 22:14

Saint Julien 21:15 22:15

Sainte Thérèse 21:15 22:15

Pen Ar Stang 21:19 22:19

Champ de tir 21:20 22:20

Tourelle 21:21 22:21

Quatre Chemins 21:22 22:22

CH Entrée Sud  21:23 22:23

IUT  (Rdpt kerustum) 21:24 22:24

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

 Ligne Feu d'artifice  F8
13 juillet



Saint Jean Baptiste 21:00 22:00

Sully 21:01 22:01

J.Lemeunier 21:02 22:02

Kerivoal 21:03 22:03

Coat Ty Dreux 21:03 22:03

Manoir 21:04 22:04

A.Villard 21:05 22:05

Moulin Vert 21:09 22:09

Saint Conogan 21:10 22:10

L. Goraguer 21:11 22:11

Eglise du Moulin Vert 21:12 22:12

Cosquer 21:13 22:13

F. Duine 21:15 22:15

Kernisy 21:17 22:17

Ker Ys 21:18 22:18

St Marc 21:19 22:19

St Mathieu 21:22 22:22

Creac'h Gwen 21:30 22:30

Les navettes de retour : 10 min et 1h après le bouquet final

 Ligne Feu d'artifice  F9
13 juillet


